
 

 

              Comune di CARREGA Ligure 
                    Provincia di ALESSANDRIA 

Via Capoluogo, 48 

15060  CARREGA Ligure (AL) 

 

 

 

_____________________________________________________________________________________________
Comune di Carrega Ligure. Cod. fisc.:  92003030068 - P. Iva:  00686650060  - Via Capoluogo, 48  –  
15060 Carrega Ligure (AL)  Tel.: +39 0143 97115   Fax: +39 0143 97115 

 

 

 
 

Determinazione n. 57 in data  23 Ottobre 2017     Originale/Copia 
 
 
 
OGGETTO: Impegno di spesa e Liquidazione spesa Mondoffice Srl 
CIG: ZAB206EDAE 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

 
RILEVATA la necessità di provvedere all’acquisto delle cartucce per il regolare 
funzionamento della stampante dell’ufficio comunale; 
 
RITENUTO conveniente per l’ente, nell’esercizio della facoltà concessa dall’art. 125, 
comma 11 del Codice dei Contratti,  procedere all’affidamento diretto della fornitura alla 
ditta Mondoffice S.r.l. , con sede in Castelletto Cervo (BI), Via per Gattinara n. 17; 
 
VISTO il T.U. approvato con D.Lgs. n.267/2000; 
 
VALUTATA la regolarità tecnico contabile della presente disposizione; 
 
ATTESTATA la copertura finanziaria del presente impegno di spesa; 
 
ACQUISITI gli allegati pareri; 
 
 
 

DETERMINA 
 

 
1- Di impegnare la somma di € 158,55 all’intervento 110102030 del Bilancio di 

previsione 2017 a favore della Ditta Mondoffice S.r.l. , con sede in Castelletto Cervo 
(BI), Via per Gattinara n. 17; 

2- Di provvedere alla liquidazione della spesa. 
3- Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente esecutiva; 
3-  Di pubblicare la presente determinazione all’Albo Pretorio dell’ente.                                                                          

 
  

Carrega Ligure, Lì 23 Ottobre 2017                       IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                                                                                             ( F. to GUERRINI Marco) 

    
 



 

 

              Comune di CARREGA Ligure 
                    Provincia di ALESSANDRIA 

Via Capoluogo, 48 

15060  CARREGA Ligure (AL) 

 

 

 

_____________________________________________________________________________________________
Comune di Carrega Ligure. Cod. fisc.:  92003030068 - P. Iva:  00686650060  - Via Capoluogo, 48  –  
15060 Carrega Ligure (AL)  Tel.: +39 0143 97115   Fax: +39 0143 97115 

 

 

 
PARERE SULLA REGOLARITA’ AMMINISTRATIVA 

 

Parere  Favorevole sulla regolarità amministrativa 

 

Carrega Ligure,  23 Ottobre 2017         IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO 

                                                                                                           F.to Carraturo Carlotta 

 

 

 

PARERE SULLA REGOLARITA’ CONTABILE 

 

Parere favorevole sulla regolarità contabilità 

 

Data, 23 Ottobre 2017                                   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

                                                                                                   F.to Guerrini Marco 

 
 

 

Certificato di pubblicazione 

 
Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’Albo Pretorio  
del Comune a partire dal giorno 30 Ottobre 2017 per rimanervi 15 giorni consecutivi. 
 
Carrega Ligure, Lì 30 Ottobre 2017 
 

       
        L’INCARICATO 
 
                          Dott. Carlotta Carraturo 


